
Via Niceforo, 8 – 70124 Bari - Tel. 080561.35.81 - Fax 080561.75.00 – barh01000n@istruzione.it 

membro AEHT – Association Européenne des Ecoles d’Hôtellerie et de Tourisme 
 

5036/ 

 

 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI 

ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE 

“A. Perotti” 

 

 

Prot. n. 3523                                                                                                      Bari, 08/10/2020  

 

 

 

OGGETTO: Nomina Commissione Bando di selezione per reperimento di n. 4 esperti, n. 4 tutor e 

n.1 figura valutatore - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020. Avviso pubblico 2669 del 03/03/2017 – 

FSE – Pensiero computazionale e cittadinanza digitale “SAFETY KIDS SCHOOL” 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la nota MIUR del 13.07.2017 con Oggetto: Fondi Strutturali Europei –Programma 

OperativoNazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.Avviso 

pubblico 2669 del 03/03/2017 -FSE – “Pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e 

delle competenze di “cittadinanza digitale”, a supporto dell’offerta formativa Asse I –Istruzione –

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. – Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base -10.2.2A Competenze di base  

 

Vista la Nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/27757 del 24.10.2018 con la quale questa 

istituzione è stata autorizzata all’avvio delle azioni e dell’ammissibilità della spesa, con conclusione 

entro il 30.09.2020, per un importo complessivo, relativo al progetto con sottoazioni aventi codice 

identificativo10.2.2A –FSEPON-PU-2018-919, “SAFETY KIDS SCHOOL” 

CUP: UPD95E18000290006 

articolato in 4 distinti moduli per il complessivo importo di € pari a € 20.328,00;  

 

VISTI i criteri per le attività negoziali Articoli 32 e 33 c.2 del D.L. 44/2001;  

 

VISTO il Decreto Legislativo del 18 aprile 2016 n. 50;  

 

VISTO il Bando interno Prot. 3234 del 25/09/2020 per il reclutamento di n. 4 Esperti interni, 4 

tutor e 1 valutatore del progetto;  

 

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 

Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità;  

 

DISPONE 

Art.1  

 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute è così costituita: 

• Dirigente Scolastico, Prof. Rosangela Colucci (con funzione di Presidente); 

• Il DSGA, Dott.ssa Gaetana Mele (con funzione di componente della Commissione giudicatrice);  

mailto:barh01000n@istruzione.it


Via Niceforo, 8 – 70124 Bari - Tel. 080561.35.81 - Fax 080561.75.00 – barh01000n@istruzione.it 

membro AEHT – Association Européenne des Ecoles d’Hôtellerie et de Tourisme 
 

• La docente, prof.ssa Maria Marra (con funzione di componente della Commissione giudicatrice e 

segretario verbalizzante).  

 

 

Art.2  

 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di 

candidatura e a constatare la proposta e il profilo professionale migliore, in base ai criteri presenti 

nel Bando. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno 

con la graduatoria.  

 

 

Art.3  

 

Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati.  

 

Il Dirigente Scolastico  

 

Prof.ssa Rosangela COLUCCI  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3  

del D.Lgs. n. 39/1993 
 

 
                                                                                                 
 

           

mailto:barh01000n@istruzione.it

